
UCHWAŁA NR XXXVIII/240/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zbadania prawidłowości realizacji zadań.

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz §88 Statutu Gminy Dolsk z dnia 23 lutego 2003r. (Dz.U. Woj. Wlkp. Nr 55, poz. 1035, 
z 2012r. poz.4491) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Dolsk zbadanie prawidłowości realizacji zadań 
w zakresie:

1) wyboru wykonawcy prac obejmujących profilowanie dróg gruntowych na terenie gminy Dolsk,

2) wyboru wykonawcy prac remontowych w siedzibie urzędu,

3) braku obowiązujących przeglądów dróg gminnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: FFCDB53F-7D36-4C97-8F17-09CEC1E23719. Uchwalony Strona 1




